
 

 

MAGISTRÁT  MĚSTA OLOMOUCE 
ODBOR STAVEBNÍ 

Hynaisova 34/10, 779 00  Olomouc 

 Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5 

Č. j. SMOL/030498/2025/OS/Mar V Olomouci dne 18.01.2025 

Spisová značka: S-SMOL/561257/2024/OS 

 

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Mgr. Bc. Ludmila Marková, vedoucí odboru 

 

Žadatel: 

xxxxxxxxx 

 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů  

 

Dne  30.12.2024 byla Magistrátu města Olomouce, odbor stavební (dále také jen „stavební úřad“) 

doručena Vaše žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon  

o poskytování informací“) ze dne 30.12.2024, na jejímž základě žádáte o poskytnutí informací 

týkajících se věci pod sp. zn. S-SMOL/261057/2024/OS.    

 

K Vaší žádosti Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o poskytování informací v příloze 

zasíláme požadované informace.   

 

K bodu 1: 

Došlo k podání nějakého např. „odvolání“ (či jiné napadení správnosti vydaného sdělení) vůči  

sdělení stavebního úřadu ze dne 24. 9. 2024? Pokud ano, k jakému a kdy bylo podáno? 

 

Ano. Podáno odvolání, dne 10.10.2024. 

 

K bodu 2: 

Za předpokladu, že vůči tomuto sdělení došlo k podání např. odvolání nebo správnost tohoto  sdělení 

byla jinak napadena, dovoluji si požádat o informaci, jak bylo toto „odvolání“ či jiné ze  strany úřadu 

vyhodnoceno/rozhodnuto? Dokument úřadu, kterým bylo případné odvolání či  jiné 

vyhodnoceno/rozhodnuto, si dovoluji požádat poskytnout.  

 

Věc byla postoupena k rozhodnutí Krajskému úřadu Olomouckého kraje. Anonymizovanou kopii 

postoupení zasíláme v příloze.  

 

K bodu 3 a 4: 

Byla vůči tomuto sdělení ze dne 24. 9. 2024 podána např. žaloba? Pokud ano, jaká a kdy byla  

podána?  

Za předpokladu, že by byla vůči tomuto sdělení podána nějaká žaloba, tak za předpokladu, že byla 

tato žaloba už vyhodnocena/rozhodnuta, dovoluji si rozsudek/usnesení apod požádat poskytnout.  

 

Není známo. Může sdělit příslušný soud. 

 

K bodu 5: 

Dovoluji si požádat o spisový přehled k předmětnému řízení pod sp. zn. S-SMOL/261057/2024/OS.  

 

Spisový přehled v anonymizované kopii přikládáme níže.  

 

 

 Mgr. Ludmila Marková 

 vedoucí odboru 

 



 

Příloha: 

- spisový přehled sp. zn. S-SMOL/261057/2024/OS 

- posoupení spisu ze dne 05.12.2024 

 

 

Rozdělovník: 

1. xxxxxxxxxxxxx 

2. Spis. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



S-SMOL/261057/2024/OS: Krytá jízdárna, parc. č. st. .... v k.ú. xxxxxxxx  
 

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Mgr. et Mgr. Marie Hlaváčová 

Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Mgr. et Mgr. Marie Hlaváčová 

 
 

SPISOVÝ PŘEHLED  
 

P.č. Číslo jednací Předmět Datum 

1.  SMOL/261057/2024/OS

/SUI/Hla 

Usnesení o delegaci (žádost o deklaratorní rozhodnutí)  - 

stavba kryté jízdárny xxx parc.č. st.xxx 

17.06.2024 

2.  SMOL/317156/2024/OS

/SUI/Hla 

Záznam do spisu o určení oprávněné úř. osoby (§ 15/ 4 SŘ) 22.07.2024 

3.  SMOL/344208/2024/OS

/SUI/Hla 

Žádost o uplatnění opatření proti nečinnosti (na vědomí) 08.08.2024 

4.  SMOL/385303/2024/OS

/SUI/Hla 

Žádost KÚOK o spis a vyjádření k podnětu na nečinnost 03.09.2024 

5.  SMOL/417352/2024/OS

/SUI/Hla 

Sdělení žadatelům: podání není žádostí o deklaratorní 

rozhodnutí 

25.09.2024 

6.  SMOL/418071/2024/OS

/SUI/Hla 

Předání spisu na výzvu KÚOK 25.09.2024 

7.  SMOL/444468/2024/OS

/SUI/Hla 

Odvolání proti "sdělení"-xxxxxe parc.č. st.xxx 10.10.2024 

8.  SMOL/461331/2024/OS

/SUI/Hla 

Odůvodnění odvolání proti "sdělení"-xxx 21.10.2024 

9.  SMOL/467130/2024/OS

/SUI/Hla 

Sdělení k podnětu ze dne 8.8.2024-xxx 24.10.2024 

10.  SMOL/531920/2024/OS

/SUI/Hla 

Průvodní dopis k předání odvolání  05.12.2024 

 

 


